prout hatius in cis;

. datum pontificatus elusilcm anno quinto.

j

CASTKDM LAURI.

270. Priviloginra ratifictilionis et confirmationis concessionum iu-

j

rium ot portiotium ,
qtife et quas liabnerunt domini de Fallerono,

Onallcrius de Loro ct filii, in castro Lauri, factum per Manfrc-

dum Siciliat rogem Kzzelino de Molliauo, antea eidem, per* domi-

num lordanum do .\quilaito, comilcra S.ancti Severiiii et regni

j

' Sicilite pincernam, cnnco.ssitm.

I

j

i

I PORTUS FIRMI.

' 271 lustruiuontum qiiielationis pensionis cuiusdam splactii , de

1 censu pro decem anni», facium per dominum Angelum Firma-
I

^ nat Fcclcsim pnrpositum. Esto domini Rainaldi; sub anno Do-

I

I

mini 12.')9, rogito Panio Mathei.

j

TERRA RIPATRANSOMS.

272.
' Instrumentum promissioitis et conventionis, factae per Oui-
' liolmum Rainaldi Simonis do Ripatransona reverendissimo domino

^

Firmano Episcopo, de non utendo instrumento facto per reveren-

dissimum eidem de iurisdictionibus ,ac pertineniiis Ripaetransonis,

1 nisi occasione defensionis iurisdictionis et dominii cum domino

I Percivallo nuncio rogis Manfredi
,
prout latius in eo; sub anno

I
Domini 1258, rogato Ugolino notario.

I

CASTRUM IIRUNFORTIS.

273.

I

Privilegium serenissimi ncnrici comitis Isolee Maioris , et

in Marehia Anconitana vicarii generalis Manfredi Siciliae regis, de
donatione et concessione castri Montis Alti, siti in comitatu Came-
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1

i

rini , domioo Kaynitldo Je Uronforto ; datum apud Eaium, auno
Domini 1260.

i
VE.NETI/E ET FIRMUM.

1M«.
1

274.

1

1

1

instrumentum pactorum et conventionum, initorum et facto-

i
rum inter universitatem et commune Firmi . et pro eo per laco-

' bum lohannis sindicum
, ac universitatem et homines Venetia-

rnm , et pro eis illustrem dominum Raynerium Zeno ducem
Venetiaruro

.
prout in eo ; de anno Domini 1260 ; rogato Conrado

notario; et quia originale est laceratum vide copiam numero 372 (1).

TERRA SANCTI lUSTI.

275, Privilegium donationis et concessionis de proventibus et

redditibus terne Sancti lusti comitatus Firmi , ac aliis locis de

comitatu Camorini
.
per Manfredum rogem Sicilite, Conrado de

Accolis, c,ausis prout in eo; sub anno Domini 1260.

FIRMUM. ET TERRA SANCTI SEVERIM.

276. Capitula, seu articuli facti ad favorem domini Hannibalis

rectoris
,

et contra communiiatom Sancti Severin! ac alias com-
munitates Marchise , Sedis A\p08tolics rebelles.

Exceptiones facta*, pro parte communis Firmi, contra libellum

productum per procur.atorem domini Hannibalis domini Trasmundi.

PORTUS FIRMI.

277.
I

Instrumentum locationis cuiusd.am splactii positi in Portu

Sancti Goorgii citra rivam , versus Ecclesiam Sanctae Mariae ad

mare , factae per Angelum domini Kainaidi et socium domino

(i) Vaold aTvartIriU a questa occasione, che si d tenuio sempre eonto dl

I
un solo esemplare , anebe quando il regesto deir ilubart presentava an mag-

j
gior numero di estratti di uu medesiroo istmmento.
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I

'

Matheo Thomassi at cius fratri, ad trcsdecim annos, pro pensione

j

solTonda annuatim in festo Nativitatis Domini ,
scilicet in libras

1

' vnlterranensium; sub anno Domini 1260 ; rogato Garengo notario.

I

'•

\
1

'

j

CASTRA MOLMANl ET GUADDI.

itM. I 278. Articuli , seu positiones faetse pro parte dominorum Thomse

I
I

et Iohannis ac consertum, contra et adversus dominum Rainaldum

i dc Bruoforte, super restitutione castrorum Mogliani et Oiialdi ,

j

una cum hominibus dictorum castrorum. Vide anno 1257.

i

i I castrum sanctae victoriae.

fMt.

21 APau.ls.

i

i

\

279.

i

I

;
Ia nomine Patris et Eilli et Spiritus Sancti, umen; anni Domini mcclxi,

indictione quarta; regnante serenissimo domino nostro Mantredo,

,

Dei gratia inclito rege Scicilie, regni eius anno tertio, die x

}

exeuntis aprilis. Dominus Gentilis Marci Stephani de Firmo, sin-

I dirus communis Firmane civitatis, ad hoc specialiter a consilio ci-

I

vitatis predicte more solito constitutus, ut apparet manu magi.itri

i
Simeonis de eadem civitate, publico instrumento, nomine et vice

I communis civitatis predicte et pro ipsa civitate, promisit, ronve-

i nit et pactum fecit domino Petro Compagnonis de castro Sancte

i

Victorie, sicut patet mauu magistri lacobi Vitalis, publico docu-

j

mento a consilio dicti communis ad hoc specialiter ordinato et

\

facto , nomine et vice dicti communis et iiominum castri Sancte

j

Victorie recipienti , omni tempore ipsum sindicum pro ipso com-

I

muni recipientem et omnes et singulos de ipso castro, ipse Gen-
tilis sindicus civitatis predicte, et ipsum commune conservare

indempnes et sine omni dampno a ixitestaria domini FaMeronis de

I
Fallerone, presentis anni, quarte indictionis

, quam iurnvit et re-

i cepit per concessionem sibi factam a domino rege et a domino

i

comite Henrico, vicario regio in Marthia generali, et a salario

I

prestando et dando eidem pro dicta potestaria, specialiter ab ipso

;